
Ogłoszenia parafialne
III Niedziela Wielkanocy – 5 V 2019

5 maja 2019

Dzisiaj:

rozpoczynamy dziś tygodniową renowację Misji Świętych, które przeżywaliśmy w ubiegłym
roku jako podziękowanie Bogu za 20 lat istnienia naszej parafii. Ponownie witamy w naszej
wspólnocie ks. Henryka Skórskiego, salezjanina z Oświęcimia, który poprowadzi nas w tym
roku ścieżkami Słowa Bożego do zagłębienia się na nowo w tajemnicę Bożego Miłosierdzia i
naukę o uczynkach miłosiernych względem duszy i ciała. Zapraszamy wszystkich Parafian i
Przyjaciół parafii;
program renowacji Misji dostępny jest w gablocie i na stronie internetowej parafii. Msze św. z
naukami codziennie o 7.00 i 18.00. Chorych i seniorów zapraszamy w sobotę o 10.00;
nauki stanowe po mszach wieczornych. W poniedziałek: dla kobiet i matek, we wtorek i środę –
dla młodzieży, w piątek – dla mężczyzn;
w sobotę po mszy wieczornej nabożeństwo dziękczynne przy Krzyżu Misyjnym
połączone z nabożeństwem majowym również pod Krzyżem;
taca na Seminarium Duchowne;
od dzisiaj przez kolejne 5 niedziel na placu zabaw będą prowadzone katechezy
ewangelizacyjne. Zapraszamy do uczestnictwa;

W tym tygodniu:

do najbliższego piątku potrwa Biały Tydzień. Zapraszamy dzieci z rodzicami na nabożeństwo
majowe o 17.30 oraz mszę św. o godz. 18.00;
przez cały maj modlitwa różańcowa o 16.45; nab. majowe g.17.30;
jutro święto Apostołów Filipa i Jakuba
jutro na godz. 7.00 zapraszamy na mszę św. tegorocznych maturzystów i ich rodziców.
Będziemy się modlić o pomyślne zdanie egzaminów dojrzałości;
we środę uroczystość św. Stanisława – głównego patrona Polski; dzień imienin abp. Stanisława
Budzika – Metropolity Lubelskiego;

 

Przyszła niedziela – 12 maja:

zakończenie Renowacji Misji Św.,

Inne:

Bóg zapłać za ofiary złożone na potrzeby parafii:

próba przed Rocznicą I komunii w sobotę 18 maja po mszy wieczornej ok 18.45; spowiedź
przed Rocznicą I komunii w sobotę 25 maja od g.17.00
zachęcamy do zakupu i lektury prasy katolickiej w naszym kiosku parafialnym;
w kościele są już wszystkie ławki, w sumie 56. Zwracam się do wszystkich o pomoc w
spłaceniu należności, zwłaszcza do tych osób, które jeszcze się nie przyłączyły do tego dzieła;



odpust parafialny od tego roku będziemy przezywali w ostatnią niedzielę czerwca. Tym
razem przypadnie on w niedzielę 30 czerwca, przed liturgicznym wspomnieniem bł. PJ
Frassatiego, które przypada w kalendarzu liturgicznym co roku 4 lipca;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii.

SŁOWO ŻYCIA

„Sławię Cię, Panie, bo mnie wybawiłeś.”

        Chrystus Zmartwychwstały przychodzi do nas w swoich sakramentach i w Swoim Słowie i pyta
nas o miłość.

Bądźmy odważnymi świadkami Jego miłości pośród naszych codziennych zajęć.

Nie lękajmy się cierpieć dla Jego Imienia, aby Jego życie objawiało się w naszym życiu.


